
Temperatur MIN: – MAX: –

Varemærke

MAIZENA
Varens navn

MAIZENA Majsstivelse 2,5 kg

Nettoindhold
2500 Gram

Funktionelt navn
Stivelse

Regulated Name
Majsstivelse

Salgsenheder per pakke
4

GTIN
06420002061016

Lev. nr.
311313

Oprindelsesland
Frankrig

Emballage
Karton

Garanteret holdbarhed fra ankomst
90 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
1080 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
–

Den mest brugte majsstivelse. Kvalitet gennem 100 år. Gluten‐ og laktosefri stivelse, der skal opløses i koldt vand før brug. Ideel til jævning af suppe, saucer og
gryderetter. Kan koges og køles ned.

Ingredienser

Majsstivelse

Anvendelse

Kan anvendes til jævning i al madlavning, også som efterjævning.

Opbevaring

Opbevares tørt og ikke over normal stuetemperatur.

Allergener

Glutenholdigt korn
Fri For

Krebsdyr
Fri For

Æg
Fri For

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanuts
Fri For

Soja
Fri For

Mælk
Fri For

Nødder
Fri For

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Fri For

Svovldioxid og sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 355 Kilokalorier, 1487 Kilojoule

Fedt 0,5 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 0 Gram

Kulhydrater 86 Gram

Sukkerarter 0 Gram

Protein 0,5 Gram

Salt 0 Gram

Kostfibre 1 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

Majsstivelsen skal altid udrøres i kold væske. Dosering: 1 liter MAIZENA grød: 100 g ‐ Budding: 80 g ‐ Creme: 60 g Cremesauce: 30‐40 g
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